
2023학년도

포천여자중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (안)

(5차추경예산)

포천여자중학교



포천여자중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 1,597,315,000

제1조 2023학년도  포천여자중학교 학교회계 제5회 추가경정 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각  

1,597,315,000원으로 하며 세입･세출의 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

제2조 2023학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는

 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

           2. 교육공무직원의 인건비

           3. 각종 공과금 

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

1이형직 2023년 12월 08일 12시 41분 30초 경기도교육청 포천여자중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 포천여자중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 1,597,315 1,617,240 -19,925 -1.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 103,185 6.5

학생복지/교육격차 해소 4,130 700,425 43.9

기본적 교육활동 -2,326 227,878 14.3

선택적 교육활동 4,234 104,546 6.5

교육활동 지원 -31,215 128,019 8

학교 일반운영 5,252 329,173 20.6

학교 재무활동 0 4,089 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 0 227,369 14.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 -23,172 1,270,211 79.5

이전수입 기타이전수입 4,000 4,200 0.3

자체수입 학부모부담수입 -863 85,684 5.4

자체수입 행정활동수입 110 3,431 0.2

기타수입 전년도이월금 0 6,420 0.4

1이형직 2023년 12월 08일 12시 52분 02초 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,501,780 1,520,952 -19,172

1.지방자치단체이전수입 227,369 227,369 0

1.비법정이전수입 205,799 205,799 0

1.기초지방자치단체전입금 205,799 205,799 0

1.급식비보조금(기초) 139,474 139,474 0

2.자치법규근거보조금(기초) 66,325 66,325 0

2.교육경비보조금 21,570 21,570 0

1.기초지방자치단체전입금 21,570 21,570 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 21,570 21,570 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,270,211 1,293,383 -23,172

1.교육비특별회계전입금수입 1,270,211 1,293,383 -23,172

1.교육비특별회계전입금 1,270,211 1,293,383 -23,172

1.학교운영비전입금 487,644 487,644 0

2.목적사업비전입금 782,567 805,739 -23,172
2023학년도 중학교 교육과정내 스포츠강사 인

건비 : 1,500,000원 * 1개교 =
1,500,000

소규모환경개선사업(운동장 스탠드 데크 공사)

 : -35,522,000원 * 1개교 =
-35,522,000

(성립전_5추)기계설비유지관리용역비 : 

4,950,000원 * 1개교 =
4,950,000

(성립전_5추)2023 건강증진학교 지원 : 

5,000,000원 * 1개교 =
5,000,000

(성립전_5추)2023 학교운동부지도자 인센티브

(포상금) : 900,000원 * 1개교 =
900,000

3.기타이전수입 4,200 200 4,000

1.학교회계간이전수입 4,000 0 4,000

1.학교발전기금전입금 4,000 0 4,000

1.학교발전기금전입금 4,000 0 4,000
(성립전_5추)배드민턴 운영지원금 : 4,000,000

원 * 1개교 =
4,000,000

2.기타공공이전수입 200 200 0

1.기타공공지원금 200 200 0

1.기타공공지원금 200 200 0

2.자체수입 89,115 89,868 -753

1.학부모부담수입 85,684 86,547 -863

1.수익자부담수입 85,684 86,547 -863

1이형직 2023년 12월 08일 12시 51분 05초 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 37,112 37,706 -594

1.급식비 28,586 28,706 -120 교직원급식비 : -120,000원*1회 = -120,000

2.우유급식비 8,526 9,000 -474 우유급식비 : -474,000원*1회 = -474,000

2.현장체험학습비 36,481 39,174 -2,693

1.현장체험학습비 36,481 39,174 -2,693 2학년현장학습비 : -1,080,000원*1회 = -1,080,000

1학년현장학습비 : -336,000원*1회 = -336,000

3학년현장학습비 : -1,277,000원*1회 = -1,277,000

3.졸업앨범비 7,923 7,923 0

1.졸업앨범비 7,923 7,923 0

4.운동부운영비 4,168 1,744 2,424

1.운동부운영비 4,168 1,744 2,424 배드민턴부대회출전경비 : 1,212,000원*2회 = 2,424,000

2.행정활동수입 3,431 3,321 110

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 1,226 1,221 5

1.자산매각대 1,226 1,221 5

1.자산매각대 1,226 1,221 5 자산매각대 : 5,000원*1회 = 5,000

3.기타행정활동수입 2,005 1,900 105

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 1,405 1,300 105

1.기타행정활동수입 1,405 1,300 105 폐식용유매각대금 : 105,000원*1회 = 105,000

3.기타수입 6,420 6,420 0

1.전년도이월금 6,420 6,420 0

1.순세계잉여금 2,331 2,331 0

1.순세계잉여금 2,331 2,331 0

1.순세계잉여금 2,331 2,331 0

2이형직 2023년 12월 08일 12시 51분 05초 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 4,089 4,089 0

1.정산대상재원사용잔액 4,089 4,089 0

1.정산대상재원사용잔액 4,089 4,089 0

세입합계 1,597,315 1,617,240 -19,925

3이형직 2023년 12월 08일 12시 51분 05초 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 103,185 103,185 0

1.교직원 복지 및 역량강화 103,185 103,185 0

1.교직원역량강화 30,200 30,200 0

1.자율연수 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 600 600 0

2.기타역량강화지원 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

3.학습동아리운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

4.(목)IB 관심학교 운영비 지원 20,000 20,000 0

1.일반수용비 18,487 19,400 -913
(목)IB프로그램 교직원 연수 운영비 : 

-913,000원*1회 =
-913,000

2.운영수당 913 0 913 (목)IB프로그램 강사비 : 913,000원*1회 = 913,000

3.목적사업업무추진비 600 600 0

5.(목)포천미래교육지구 지역교육연구회 지원2,200 2,200 0

1.일반수용비 1,190 1,190 0

2.목적사업업무추진비 660 660 0

3.도서구입비 350 350 0

2.교직원복지 72,985 72,985 0

1.이전비 264 264 0

1.여비 264 264 0

2.교직원맞춤형복지비 420 420 0

1.맞춤형복지비 420 420 0

3.기타교직원복지지원 68,241 68,241 0

1.공무직인건비 68,241 68,241 0

4.교직원생일기념경비 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0

5.(목)순회교사 운영수당지원 2,560 2,560 0

이형직 2023년 12월 08일 12시 50분 11초 1 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 1,280 1,280 0

2.여비 1,280 1,280 0

2.학생복지/교육격차 해소 700,425 696,295 4,130

1.급식 관리 539,149 539,671 -522

1.학교급식운영 539,149 539,671 -522

1.영양사인건비 36,203 36,203 0

1.공무직인건비 31,732 31,732 0

2.공무직법정부담금 4,471 4,471 0

2.조리사인건비 29,051 28,891 160

1.공무직인건비 24,580 24,420 160 (기)연장근무수당 : 160,000원*1명 = 160,000

2.공무직법정부담금 4,471 4,471 0

3.조리실무사인건비 90,466 90,346 120

1.공무직인건비 77,057 76,937 120 (기)연장근무수당 : 40,000원*3명 = 120,000

2.공무직법정부담금 13,409 13,409 0

4.대체근로자인건비 1,045 1,165 -120

1.기간제근로자인건비 1,045 1,165 -120
(수)대체조리실무사인건비 : -120,000원*1

회 =
-120,000

5.급식재료구입비 319,186 319,186 0

1.급식용식재료비 319,186 319,186 0

6.우유급식비 8,526 9,000 -474

1.우유급식비 8,526 9,000 -474 (수)우유구입 : -474,000원*1회 = -474,000

7.급식운영비 43,830 44,038 -208

1.일반수용비 31,230 30,438 792
(기)급식기구유지보수 : 1,000,000원*1회 

=
1,000,000

(기)정수기유지보수비 : -208,000원*1회 = -208,000

2.상하수도료 5,500 5,500 0

3.연료비 7,000 7,000 0

4.기타공공요금 100 100 0

5.교육운영비 0 1,000 -1,000
(기)식생활교육재료비 : -1,000,000원*1회

 =
-1,000,000

8.급식기구확충비 9,200 9,200 0

이형직 2023년 12월 08일 12시 50분 11초 2 경기도교육청 포천여자중학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 8,000 8,000 0

2.비품구입비 1,200 1,200 0

9.급식시설확충비 1,642 1,642 0

1.시설비 1,642 1,642 0

2.보건관리 48,619 43,967 4,652

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 22,343 17,343 5,000

1.학교안전공제회비 3,646 3,646 0

1.학생복지비 3,646 3,646 0

2.학생건강검사 4,493 4,542 -49

1.학생복지비 4,493 4,542 -49
2,3학년건강검진(소변검사) : -49,000원*1

회 =
-49,000

3.보건실운영 3,608 3,040 568

1.일반수용비 3,508 2,940 568 약품구입비 : 568,000원*1회 = 568,000

2.여비 100 100 0

4.교직원건강검사비 1,880 2,180 -300

1.교직원복지비 1,880 2,180 -300 교직원결핵검진비 : -300,000원*1회 = -300,000

5.감염병예방관리 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

6.보건교육 696 915 -219

1.운영수당 250 465 -215 교직원CPR강사비 : -215,000원*1회 = -215,000

2.교육운영비 446 450 -4 보건교육활동비 : -4,000원*1회 = -4,000

7.산업안전보건관리 220 220 0

1.일반수용비 160 160 0

2.교직원복지비 60 60 0

8.[국고](국고)흡연예방실천학교 2,500 2,500 0

2.운영수당 500 500 0

3.교육운영비 1,929 1,929 0

4.목적사업업무추진비 71 71 0

9.(목)학교건강증진활동지원 5,000 0 5,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 850 0 850
(성립전_5추)건강증진 교육 활동비 : 

850,000원*1교=
850,000

2.목적사업업무추진비 110 0 110
(성립전_5추)건강증진 활동 운영비 : 

110,000원*1교=
110,000

3.비품구입비 4,040 0 4,040
(성립전_5추)건강증진 물품 구입비 : 

4,040,000원*1교=
4,040,000

2.학교환경위생관리 26,276 26,624 -348

1.먹는물관리 8,334 8,282 52

1.일반수용비 8,334 8,282 52 소형정수기 렌탈비 : 52,000원*1회 = 52,000

2.공기질관리 12,400 12,800 -400

1.일반수용비 12,400 12,800 -400
(기)공기정화장치 임대(1대분) : -400,000

원*1회 =
-400,000

3.방역관리 2,523 2,523 0

1.기간제근로자인건비 23 23 0

2.일반수용비 2,500 2,500 0

4.(교특)코로나19학교방역활동 인력지원3,019 3,019 0

1.기간제근로자인건비 2,932 2,932 0

2.기간제근로자법정부담금 87 87 0

3.학생복지 112,657 112,657 0

1.교육복지우선 64,062 64,062 0

1.교육복지사인건비 39,367 39,367 0

1.공무직인건비 35,091 35,091 0

2.맞춤형복지비 800 800 0

3.공무직법정부담금 3,476 3,476 0

2.(목)꿈이음아트 7,000 7,000 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

2.운영수당 4,050 4,050 0

3.교육운영비 750 750 0

3.(목)교육복지우선지원사업 15,000 15,000 0

1.여비 611 690 -79 (목)교육복지사 출장비 : -79,000원*1회 = -79,000

2.교육운영비 13,569 13,490 79 (목)교과연계프로그램 : 250,000원*1회 = 250,000

(목)사례관리 : 455,000원*1회 = 455,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(목)느린학습자지원사업 : -293,000원*1회

 =
-293,000

(목)교육복지실운영비 : 79,000원*1회 = 79,000

(목)등교길개선사업 : -412,000원*1회 = -412,000

3.목적사업업무추진비 820 820 0

4.(목)문화예술교육활동 2,695 2,695 0

1.교육운영비 2,695 2,695 0

2.학생복지운영 48,595 48,595 0

1.졸업앨범제작 7,923 7,923 0

1.학생복지비 7,923 7,923 0

2.학생증제작 455 455 0

1.학생복지비 455 455 0

3.교복구입 40,217 40,217 0

1.학생복지비 40,217 40,217 0

3.기본적 교육활동 227,878 230,204 -2,326

1.교과 활동 145,010 142,776 2,234

1.교과활동지원 120,181 120,181 0

1.보결(대강)수업관리 1,640 1,640 0

1.기타수당 1,640 1,640 0

2.(시)미래인재핵심역량육성사업 56,500 56,500 0

1.운영수당 1,000 1,300 -300
(시)(독서)독서행사 운영수당 : -300,000

원*1회 =
-300,000

2.교육운영비 52,900 52,600 300
(시)(독서)교과별도서구입 : -226,000원*1

회 =
-226,000

(시)(독서)도서및연속간행물 구입비 : 

-600,000원*1회 =
-600,000

(시)(독서)도서실 활동비 : 600,000원*1회

 =
600,000

(시)(교육과정)교과융합, 교과연계 학생주

도 활동 : 659,000원*1회 =
659,000

(시)(교육과정)지성인성 균형성장 프로젝

트 : -39,000원*1회 =
-39,000

(시)(미래교실)소프트웨어및콘텐츠교육운

영비 : -21,000원*1회 =
-21,000

(시)(미래교실)4차산업혁명관련 체험활동 

운영비 : -73,000원*1회 =
-73,000

3.목적사업업무추진비 2,600 2,600 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.(목)교과보충 집중 프로그램 16,600 16,600 0

1.운영수당 15,600 15,600 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

4.(목)두드림학교 4,300 4,300 0

1.운영수당 4,115 4,115 0

2.교육운영비 185 185 0

5.(목)혁신교육지구(넘나들이 마을교육과정 운영)7,600 7,600 0

1.운영수당 470 470 0

2.교육운영비 6,330 6,330 0

3.목적사업업무추진비 800 800 0

6.(목) 기초학력보장 학생 맞춤형교육 선도학교20,000 20,000 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 15,800 15,868 -68
(목)맞춤형교육 선도학교 강사수당 : 

-68,000원*1회 =
-68,000

3.교육운영비 2,500 2,264 236
(목)맞춤형교육 선도학교 운영비 : 

236,000원*1회 =
236,000

4.기간제근로자법정부담금 0 168 -168
(목)맞춤형교육 선도학교 협력강사 4대보

험료 : -168,000원*1회 =
-168,000

5.목적사업업무추진비 800 800 0

7.(목)공동체가 함께 책읽기 운동 지원금1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

8.(목)학생주도 환경동아리 지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

9.(목)포천미래교육협력지구 학생주도 꿈나래 팀프로젝트2,500 2,500 0

1.운영수당 280 280 0

2.교육운영비 2,100 2,100 0

3.목적사업업무추진비 120 120 0

10.(목)예술로행복한사회성회복프로그램4,471 4,471 0

1.교육운영비 4,251 4,251 0

2.목적사업업무추진비 220 220 0

11.(시)지역연계 강사학교 지원사업 보조금3,470 3,470 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 3,470 3,470 0

12.(목)포천 창업으로! 미래로 사업 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,428 1,428 0

2.목적사업업무추진비 72 72 0

2.국어 교과활동 300 300 0

1.국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.수학 교과활동 900 900 0

1.수학교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

4.과학 교과활동 5,895 5,895 0

1.실험실습재료지원 2,257 2,257 0

1.교육운영비 2,257 2,257 0

2.과학실운영 2,038 2,038 0

1.교육운영비 693 693 0

2.비품구입비 1,345 1,345 0

3.기타과학교과활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.기술가정교과운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

5.체육 교과활동 8,034 7,100 934

1.체육교과운영 1,534 2,100 -566

1.교직원복지비 600 600 0

2.교육운영비 934 1,500 -566 체육대회운영비 : -566,000원*1회 = -566,000

2.체육교구확충 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.(목)스포츠클럽 강사운영 4,500 3,000 1,500

1.기간제근로자인건비 4,500 3,000 1,500 스포츠강사인건비 : 1,500,000원*1명= 1,500,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.예술 교과활동 4,540 3,240 1,300

1.음악교과운영 1,540 240 1,300

1.교육운영비 240 240 0

2.비품구입비 1,300 0 1,300 동아리실 악기구입비 : 1,300,000원*1실 = 1,300,000

2.미술교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.(목)문화예술교실운영 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

4.(시)문화예술교실사업보조금 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

7.외국어 교과활동 600 600 0

1.외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.일본어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

8.특수교육교과활동 4,560 4,560 0

1.특수교육교과운영 4,560 4,560 0

1.일반수용비 1,338 1,338 0

2.운영수당 1,200 1,200 0

3.교육운영비 2,022 2,022 0

2.창의적 체험활동 68,168 72,728 -4,560

1.자율활동 4,653 5,500 -847

1.학생자치회활동운영 2,500 2,500 0

1.학생복지비 2,500 2,500 0

2.학급운영비 2,153 3,000 -847

1.교육운영비 2,153 3,000 -847 학급운영비 : -847,000원*1회 = -847,000

2.현장체험학습활동 36,601 39,294 -2,693

1.현장체험학습 120 120 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 120 120 0

2.(수) 1학년 현장체험학습 5,004 5,340 -336

1.교육운영비 5,004 5,340 -336 버스임차비 : -303,000원*1회 = -303,000

학생보험가입비 : -9,000원*1회 = -9,000

식사및간식비 : -24,000원*1회 = -24,000

3.(수) 2학년 현장체험학습 14,293 15,373 -1,080

1.교육운영비 14,293 15,373 -1,080 숙박료및체험비 : -1,080,000원*1회 = -1,080,000

4.(수) 3학년 현장체험학습 17,184 18,461 -1,277

1.교육운영비 17,184 18,461 -1,277 학생보험가입비 : -10,000원*1회 = -10,000

버스임차비 : -421,000원*1회 = -421,000

체험학습입장료 : -243,000원*1회 = -243,000

식사및간식비 : -603,000원*1회 = -603,000

3.동아리활동 17,506 17,506 0

1.학교스포츠클럽활동 1,176 1,176 0

1.교육운영비 1,176 1,176 0

2.(시)청소년동아리활동 3,750 3,750 0

1.교육운영비 3,750 3,750 0

3.(목)스포츠클럽 시설이용료 10,080 10,080 0

1.교육운영비 10,080 10,080 0

4.(목)365+ 체육온활동 2,500 2,500 0

1.운영수당 990 990 0

2.교육운영비 1,510 1,510 0

4.봉사활동 4,330 5,350 -1,020

1.환경미화활동 4,330 5,350 -1,020

1.일반수용비 3,530 4,550 -1,020 교실기름걸레교체비 : -1,020,000원*1회 = -1,020,000

2.교육운영비 800 800 0

5.진로활동 5,078 5,078 0

1.진로교과운영 3,790 3,790 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 3,790 3,790 0

2.진로진학실운영 150 150 0

1.비품구입비 150 150 0

3.진로활동운영 1,138 1,138 0

1.교육운영비 1,138 1,138 0

3.자유학기(년) 활동 14,700 14,700 0

1.자유학기(년)제활동 14,700 14,700 0

2.(목)자유학년제 운영 14,700 14,700 0

1.운영수당 1,930 1,930 0

2.교육운영비 12,550 12,550 0

3.목적사업업무추진비 220 220 0

4.선택적 교육활동 104,546 100,312 4,234

1.방과후학교 운영 7,735 7,735 0

1.방과후학교운영 7,735 7,735 0

1.(목)농산어촌 방과후학교운영 7,735 7,735 0

1.운영수당 7,735 7,735 0

2.독서활동 20,428 20,325 103

1.독서활동운영 20,428 20,325 103

1.도서구입 14,630 14,630 0

1.도서구입비 14,630 14,630 0

2.도서관운영 3,723 4,695 -972

1.일반수용비 872 1,201 -329 도서장비비 : 50,000원*1회 = 50,000

소모품구입비 : -379,000원*1회 = -379,000

2.교육운영비 954 954 0

3.비품구입비 1,897 2,540 -643 운영비품구입비 : -643,000원*1회 = -643,000

3.독서관련행사운영 2,075 1,000 1,075

1.교육운영비 2,075 1,000 1,075 행사진행비 : 1,075,000원*1회 = 1,075,000

3.교기육성 76,183 72,052 4,131
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교기운영 76,183 72,052 4,131

1.운동부지도자(코치)인건비 31,435 33,728 -2,293

1.기간제근로자인건비 26,624 29,817 -3,193 (기)연차수당 : -851,000원*1명 = -851,000

(기)퇴직급여 : -2,342,000원*1명 = -2,342,000

2.교직원복지비 900 0 900
(성립전_5추)(목)2023 학교운동부지도자 

인센티브(포상금) : 900,000원*1명=
900,000

3.기간제근로자법정부담금 3,911 3,911 0

2.(목)운동부 체육대회 출전지원 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.(시)운동부운영 지원 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

4.배드민턴부운영 24,168 21,744 2,424

1.교육운영비 24,168 21,744 2,424
(수)경기도대회출전경비 : 1,212,000원*2

회 =
2,424,000

5.(시)학교체육우수지도자 보상 보조금3,600 3,600 0

1.교직원복지비 3,600 3,600 0

6.(목)학교운동부 체육장비비 지원 680 680 0

1.교육운영비 680 680 0

7.(목)제52회 전국소년체육대회 우수학교운동부 훈련(용품)비 지권1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

8.(발전기금전입금)배드민턴 운영지원4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전_5추)훈련용품 구입 : (라켓

300,000원*8자루)+(셔틀콕25,000원*40타)=
3,400,000

(성립전_5추)배드민턴대회 출전경비 : 

600,000원*1회=
600,000

4.기타 선택적 교육활동 200 200 0

1.기타선택적교육운영 200 200 0

1.기타선택적교육운영 200 200 0

1.목적사업업무추진비 200 200 0

5.교육활동 지원 128,019 159,234 -31,215

1.교무업무 운영 6,508 6,188 320

1.교무학사운영 6,508 6,188 320
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 3,378 3,058 320

1.교육운영비 3,378 3,058 320 현수막 제작 : 320,000원*1회 = 320,000

2.입학식,졸업식행사 2,380 2,380 0

1.교육운영비 2,380 2,380 0

3.행정실무사(교무)인건비 350 350 0

1.공무직인건비 350 350 0

4.(목)교(원)감 지구장학 협의회 운영비400 400 0

1.교직원복지비 260 260 0

2.목적사업업무추진비 140 140 0

2.생활지도운영 20,240 20,620 -380

1.학생생활상담지도 10,590 10,590 0

1.위클래스(센터)운영 2,390 2,390 0

1.일반수용비 138 500 -362
위클래스 외벽 게시물구입 : -362,000원*1

회 =
-362,000

2.운영수당 270 0 270 생명존중 강의비 : 270,000원*1회 = 270,000

3.교육운영비 1,796 1,690 106
[자율과제]프로그램운영비 : 106,000원*1

회 =
106,000

4.비품구입비 186 200 -14 위클래스실비품구입 : -14,000원*1회 = -14,000

2.(목)심리정서회복 학생상담프로그램2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.(목)사회성회복을 위한 학생활동지원6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 9,650 9,830 -180

1.학교폭력예방지원 500 680 -180

1.일반수용비 0 180 -180 cctv 유지보수 : -180,000원*1회 = -180,000

2.교육운영비 500 500 0

2.(목)학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.일반수용비 360 360 0

2.운영수당 6,840 6,840 0

3.(목)학교폭력예방 선도학교 1,950 1,950 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 1,040 1,040 0

2.교육운영비 910 910 0

3.학생안전교육 0 200 -200

1.안전교육 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 현수막및안내판구입 : -200,000원*1회 = -200,000

3.학습지원실 운영 26,829 26,829 0

1.방송실운영 7,543 7,543 0

1.방송장비구입 4,191 4,191 0

1.교육운영비 320 320 0

2.비품구입비 3,871 3,871 0

2.방송시설유지관리 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.방송실운영 3,052 3,052 0

1.교육운영비 100 100 0

2.시설비 2,952 2,952 0

2.정보화실운영 19,286 19,286 0

1.학교정보화지원 3,980 3,980 0

1.일반수용비 3,020 3,180 -160 문자서비스(SMS) : -160,000원*1회 = -160,000

2.교육운영비 960 800 160
TV및정보화기기유지보수 : 160,000원*1회 

=
160,000

2.정보화업무지원 10,950 10,950 0

1.일반수용비 9,150 9,150 0

2.교육운영비 100 100 0

3.비품구입비 1,700 1,700 0

3.학내망관리 4,356 4,356 0

1.일반수용비 4,356 4,356 0

4.교육여건 개선 74,442 105,597 -31,155

1.교육환경개선 74,442 105,597 -31,155

1.PC구입 5,110 5,110 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 5,110 5,110 0

2.책걸상구입 4,367 0 4,367

1.비품구입비 4,367 0 4,367 수학교실용 책상구입 : 220,900원*14개 = 3,093,000

수학교실용 걸상구입 : 45,500원*28개 = 1,274,000

3.기타교육환경개선 64,965 100,487 -35,522

1.시설비 58,478 94,000 -35,522
(목)소규모 교육환경개선(운동장 스탠드 

데크) : -35,522,000원*1회 =
-35,522,000

2.비품구입비 6,487 6,487 0

6.학교 일반운영 329,173 323,921 5,252

1.학교기관 운영 73,717 70,833 2,884

1.부서기본운영 69,726 66,842 2,884

1.교장실운영 12,444 12,444 0

3.일반업무추진비 9,300 9,300 0

4.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.교육행정실운영 15,357 13,473 1,884

1.일반수용비 13,797 11,913 1,884 잉크및토너구입 : 1,528,000원*1회 = 1,528,000

복사용지구입 : 981,000원*1회 = 981,000

신문용지구입 : -245,000원*1회 = -245,000

등사기소모품구입 : -410,000원*1회 = -410,000

간행물구독 : 30,000원*1회 = 30,000

2.기타공공요금 900 900 0

3.여비 260 260 0

4.교직원복지비 400 400 0

3.교무실운영 41,075 40,075 1,000

1.일반수용비 4,418 4,418 0

2.여비 32,482 32,482 0

3.교직원복지비 480 480 0

4.비품구입비 3,695 2,695 1,000 교무실 기타 비품 구입 : 500,000원*2회 = 1,000,000

4.기타부서(실)운영 850 850 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 850 850 0

2.행정지원인력운용 3,991 3,991 0

1.행정실무사(행정)인건비 700 700 0

1.공무직인건비 700 700 0

2.행정실무사(구육성회직)인건비 3,291 3,291 0

1.공무직인건비 3,291 3,291 0

2.시설 장비 유지 253,820 251,452 2,368

1.학교시설장비유지 253,820 251,452 2,368

1.공공요금및제세공과금 99,863 109,326 -9,463

1.전기요금 48,810 48,810 0

2.상하수도료 12,110 21,110 -9,000 상하수도요금 : -9,000,000원*1회 = -9,000,000

3.연료비 31,450 31,450 0

4.기타공공요금 7,493 7,956 -463 전화요금 : -300,000원*1회 = -300,000

인터넷통신비 : -30,000원*1회 = -30,000

위성방송수신료 : -33,000원*1회 = -33,000

우편요금 : -100,000원*1회 = -100,000

2.시설미화관리 7,248 6,910 338

1.기간제근로자인건비 800 800 0

2.일반수용비 6,448 6,110 338 화장실 방향제교체 : -30,000원*1회 = -30,000

교내대청소용역비 : 80,000원*1회 = 80,000

생리대수거함구입 : 16,000원*18개 = 288,000

3.당직관리 4,272 4,272 0

1.일반수용비 4,272 4,272 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 30,098 30,098 0

1.공무직인건비 28,088 28,088 0

2.공무직법정부담금 2,010 2,010 0

5.시설관리용역 12,060 12,060 0

1.일반수용비 12,060 12,060 0
기계설비유지관리용역료 : -4,950,000원*1

회 =
-4,950,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_5추)(목)기계설비유지관리용역료

 : 450,000원*11개월 =
4,950,000

6.학교체육관운영 2,300 500 1,800

1.교육운영비 500 500 0

2.비품구입비 1,800 0 1,800 행사용의자구입비 : 9,000원*200개 = 1,800,000

7.시설일반관리 52,000 42,307 9,693

1.일반수용비 52,000 42,307 9,693 시설소모품구입 : 350,000원*1회 = 350,000

소규모시설수리비 : 8,130,000원*1회= 8,130,000

학교화단관리 : -84,000원*1회 = -84,000

냉난방유지보수 : -3,000원*1회 = -3,000

냉난방GHP엔진오일및부품교체비 : 

1,300,000원*1대 =
1,300,000

8.특수운영직군(시설당직원)인건비 28,683 28,683 0

1.기간제근로자인건비 26,833 26,833 0

2.기간제근로자법정부담금 1,850 1,850 0

9.(목) 시설안전점검 17,296 17,296 0

1.일반수용비 17,296 17,296 0

3.학교운영 협력 1,636 1,636 0

1.학교운영위원회운영 886 886 0

1.학교운영위원회운영 886 886 0

1.여비 136 136 0

2.일반업무추진비 750 750 0

2.학부모협력 750 750 0

1.학부모회운영 750 750 0

1.일반수용비 498 750 -252
[자율과제]학부모회활동비 : -252,000원*1

회 =
-252,000

3.교육운영비 252 0 252
스포츠클럽축제학생음료제공 : 252,000원

*1회 =
252,000

7.학교 재무활동 4,089 4,089 0

1.반환금 4,089 4,089 0

1.반환금 4,089 4,089 0

1.정산대상재원집행잔액 4,046 4,046 0
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예산액

기정

예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 4,046 4,046 0

2.교육경비이자반환금 43 43 0

1.반환금 43 43 0

세출합계 1,597,315 1,617,240 -19,925

이형직 2023년 12월 08일 12시 50분 11초 17 경기도교육청 포천여자중학교


